
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
20.09.2022 № 3618-ск 

 

DIRECTUM-15000-1930196  
 

О назначении стипендии  

им. М.И. Кошкина 

 

 

В соответствии с приказом СПбПУ от 16.08.2021 № 1638 «Об 
утверждении и введении в действие Положения о стипендии имени 
М.И.Кошкина» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Назначить с 01.09.2022 по 31.01.2023 из внебюджетных средств с 

лицевого счета №234304000 (в дополнение к ранее назначенным стипендиям) 
стипендии имени М. И. Кошкина ежемесячно следующим студентам: 

 

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И ТРАНСПОРТА: 

 
№ ФИО Группа Сумма 

баллов 
Сумма 
стипендии 

1 Дворин Владимир 
Кириллович 

3331501/20003 253 3400,00 

2 Потапов Игорь 
Дмитриевич 

3331505/20001 264 3400,00 

3 Кротова Марина 
Сергеевна 

3331505/20003 256 3400,00 

4 Зверева София 
Игоревна 

3332201/20002 252 3400,00 

5 Светличный Матвей 
Владимирович 

3332201/20002 250 3400,00 

6 Валентюкевич 
Полина Николаевна 

3332201/20001 250 3400,00 

7 Есипов Егор 
Владимирович 

3332301/20001 264 3400,00 

8 Байгужина Елена 
Алмазовна 

3332301/20001 251 3400,00 

9 Мелехина Екатерина 
Сергеевна 

3332302/20002 269 3400,00 

10 Жбанков Александр 
Юрьевич 

3332302/20002 259 3400,00 

11 Салимшин Тимур 
Евгеньевич 

3332302/20001 252 3400,00 

12 Бурова Тамара 
Сергеевна 

3332801/20001 262 3400,00 



 

  

 

2 

13 Попов Никита 
Александрович 

3332801/20001 257 3400,00 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 



 

  

 

3 

 

 

DIRECTUM-15000-1930196  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Попович (19.09.2022 09:46:46) А.А. Филимонов (19.09.2022 09:49:06)  

Н.В. Иванова (19.09.2022 10:56:46)  

Л.В. Панкова (19.09.2022 17:41:55)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


